ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2021 г.                                                                                                              № 13
с. Суйга

Об образовании избирательного участка

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 12 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ  «О муниципальных выборах в Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на муниципальных выборах Главы Суйгинского сельского поселения 5декабря 2021 года избирательный участок:

Участок № 546
Центр- с. Суйга (636345),здание администрации Суйгинского сельского поселения, Томская область, Молчановский район, с. Суйга ул. Комарова, 29, тел 34-4-23)

Входят: с. Суйга

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врип главы Суйгинского

сельского поселения                                                                               Д.В. Притула